
                              

お取引先各位                 ２０２４年１２月吉日 

                                株式会社明和製作所 

１， 弊社向けスバル（ロビン）エンジン部品の供給終了 

２， 弊社向け CC ロビンエンジンと現行弊社製品搭載のロビン 

エンジン部品の供給継続についてのご案内 

拝啓   

貴社益々ご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、 

深謝いたします。 

さて、スバル社で製造しておりました、弊社向けスバル（ロビン）エンジンの部品供給が 

来年２０２５年中をもって終了となります。ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

また、現在弊社製品に搭載しております、ＣＣロビンエンジンとロビンエンジン 

（弊社仕様で現在のＦＣＲ社製造）につきましては、部品供給は継続されますのでご案内

申し上げます。 

尚、期間限定ではありますが、弊社仕様で現在のＦＣＲ社製造の弊社プレート用エンジンで

あるロビンＥＨ０９とＥＸ１３（エンジン単体）の２型式は特別価格にてご提供しておりま

す。 

ご不明の点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。 

                                   敬具 

                    

                                       


